
JARO 

& 

VELIKONOCE 



 

 

 

             Do kuchyně 



15,20 Kč/ks 
party kelímek, PVC 

Objem: 0,470 l 

Minimální množství: 100 ks 

S146343 S146344  S146342 S146345 S146346 



78,90 Kč/ks 
plastový kelímek ve tvaru zavařovačky s barevným víčkem a brčkem  

Objem: 0,600 l 

Minimální množství: 30 ks 

S162953 S162955  S162954 S162956 S162957 



32,90 Kč/ks 

COFFEE 
keramický hrnek se lžičkou 

Objem: 0,25 l 

Minimální množství: 50 ks 

600100 600101 600102 

600103 



74,50 Kč/ks 
keramický hrnek na vybarvení bílou křídou 

Objem: 0,35 l 

Minimální množství: 30 ks 

S163456 S163454 S163455 

S163453 



28,90 Kč/ks 
příbory na salát „květiny“ 
Rozměr: 32 × 8,5 cm 

Minimální množství: 50 ks 

S140413 

S140416 S140414 

S140415 



600809 

60,20 Kč/ks 

RACY 
nůžky na bylinky se třemi 

čepelemi a kartáčkem 

Rozměr: 6,4 × 14 / 7,5 × 15,5 cm 

Minimální množství: 30 ks 



92,90 Kč/ks 
party koktejlová koule s brčkem 

a víčkem, PVC 

Objem: 0,58 l 

Minimální množství: 20 ks 

S146360 S146362 S146361 S146363 S146364 S146365 



S141360 

276,90 Kč/ks 
5 ks barevných načiní do 

kuchyně , špachtle, naběračka, 

lžíce, kleště a šlehač 

Rozměr: Ø 11 × 30  cm 

Minimální množství: 10 ks 



S136453 

750,90 Kč/ks 
kuchyňská sada nástrojů 3 ks 

Rozměr: 16,5 × 9 × 35,5 cm 

Minimální množství: 2 ks 



S906210 

230,50 Kč/ks 

MALTA 
keramické misky, 4 kusy 

Rozměr: 18,5 × 18,5 × 1,5 cm 

Minimální množství: 5 ks 



S141361 

324,50 Kč/ks 
sada 3 skládacích prkének 

Rozměr: Ø 28 × 17 × 13,5 cm 

Minimální množství: 5 ks 



600672 

384,90 Kč/ks 

TYNEM 
sada 2 silikonových sítek na čaj 

s podložkami v dárkovém balení 

Rozměr: 15,3 × 4 × 4 cm 

Minimální množství: 3 ks 



52,90 Kč/ks 

MINUT 
kuchyňská minutka ve tvaru vejce 

Rozměr: 6 × 8 cm 

Minimální množství: 50 ks 

600601 600600 600598 600599 



600524 

85,50 Kč/ks 

TIMEG 
kuchyňská minutka ve tvaru 

vejce z nerezu 

Rozměr: 7,5 × 6,1 cm 

Minimální množství: 30 ks 



S112966 

117,20 Kč/ks 
porcelánový set na sůl 

a pepř v dárkové 

krabičce 

Rozměr: 10,5 × 3,8 × 5,2 cm 

Minimální množství: 10 ks 



S127279 

334,50 Kč/ks 
retro terakotový džbán Jamie 

Oliver 

Rozměr: Ø 12,5 x 16 x 17 cm 

Minimální množství: 3 ks 



900783 

479,50 Kč/ks 

COCTAIL 
koktejlová sada, šejkr a 2 sklenice  

Rozměr: 30,5 × 25,5 × 12 cm  

Minimální množství: 3 ks 



14,90 Kč/ks 

Varečka 
dřevěná vařečka s Velikonočním 

motivem 

Minimální množství: 300 ks 



19,90 Kč/ks 

Obracečka 
dřevěná obracečka s 

Velikonočním motivem 

Minimální množství: 300 ks 



 

 

 

                Pro děti 



101496 - S154497 

14,90 Kč/ks 
Dřevěné kuličkové pero s postavičkou na 

konci, možnost výběru 

Rozměr: 11 cm 

Minimální množství: 100 ks 



100926 

13,40 Kč/ks 

CHALKE 
6 ks venkovních kříd 

Rozměr: 11 × 2,5 cm 

Minimální množství: 100 ks 



21,90 Kč/ks 

PREMIUM 
batoh zn. CENTRIXX, 100% polyester  

210 D 

Rozměr: 33 × 44 cm 

Minimální množství: 50 ks 

507130 

507131 507132 507134 507135 507136 507137 



38,50 Kč/ks 
vak pro děti ve tvaru zvířátka s plastovou karabinou 
Rozměr: 32,5× 26,3 cm 

Minimální množství: 50 ks 

S162915 

S162914 S162913 

S162916 



59,50 Kč/ks 
Dřevěný stojánek na fotografie s 5ti klipy  

Rozměr: 18,2 × 8 × 4,3 cm 

Minimální množství: 30 ks 

S162924 



101336 

28,50 Kč/ks 

ANIMAK 
malovací sada 8 barevných pastelek, 

omalovánky 

Rozměr: 14,7 × 10,2 × 1,2 cm 

Minimální množství: 50 ks 



S100819 

38,20 Kč/ks 
sada na kreslení pro děti 

Rozměr: 15,5 × 11,2 × 2,5 cm 

Minimální množství: 50 ks 



S107491 

42,90 Kč/ks 
plastová tančící květina na 

solární napájení 
Rozměr: 6,5 × 5 × 11 cm 

Minimální množství: 50 ks 



1355-6 

197,90 Kč/ks 
Velikonoční košíček s 

čokoládovými vajíčky, hmotnost 

265g, baleno v kartonu s 

papírovým přebalem 

Rozměr: 16,7 x 11,2 x 6,8 cm 

Minimální množství: 80 ks 



201467 

54,20 Kč/ks 

SVIH 
dětské švihadlo s rukojetí ve 

tvaru zvířátka, mix bez možnosti 

výběru 

Rozměr: 200 cm 

Minimální množství: 50 ks 



S146353 

61,20 Kč/ks 

APITO 
píšťalka vytvoří rytmus samby 

Rozměr: 8 × 1,8 × 4,2 cm 

Minimální množství: 20 ks 

S146352 S146355 S146354 



200733 

178,90 Kč/ks 

FOOTBALLI 
fotbalový míč 

Rozměr: velikost 5 

Minimální množství: 10 ks 



 

 

 

      Na ven a do přírody 



200848 

13,90 Kč/ks 

RAINLANY 
multifunkční šňůrka, lanyard s kapucí 

Rozměr: 120 × 1,9 cm 

Minimální množství: 50 ks 

200849 

200847 

200851 

200850 



202257 

23,90 Kč/ks 

RAYBY 
sluneční brýle s ochranou UV 400 

Minimální množství: 100 ks 

202258 

202256 

202261 

202260 

202255 

202259 



S146384 

23,50 Kč/ks 
retro design slunečních brýlí se 

skly kat. 3, odpovídá EN1836 a 

UV400, PC plast 

Minimální množství: 50 ks 

S146379 

S146381 

S146383 

S146385 

S146386 



S141322 

22,50 Kč/ks 
party brýle pro fandění 

Rozměr: 15 × 6,5 × 13 cm 

Minimální množství: 50 ks 



172,90 Kč/ks 
transparentní sportovní lahev, neobsahuje BPA 

Rozměr: 7 x 24 cm  

Minimální množství: 10 ks 

S163457 S163458 S163459 S163460 



600812  

56,90 Kč/ks 

TOMI 
lahev s karabinou, materiál hliník 

Objem: 0,35 l 

Minimální množství: 30 ks 

600813 600815 600816 



S617068 

106,90 Kč/ks 
termoláhev  Victoria, lehká, 750ml, 

ideální pro sportovní aktivity 

Rozměr: Ø 7,3 × 25,5 cm  

Minimální množství: 20 ks 



218,50 Kč/ks 
Láhev Flow, vyrobena z pevného 

tritanu, odolná proti roztříštění, 

usazeninám a pachům, 

silikonový pásek 

Objem: 0,650 l 

Minimální množství: 10 ks 

S146305 S146307 S146306 



24,20 Kč/ks 

PONCHOS 
pláštěnka v pozdře s karabinou 
Rozměr: Ø 6 cm 

Minimální množství: 100 ks 

505590 

505592 

505589 505588 

505591 



505666 

77,90 Kč/ks 

REBEL 
skládací deštník 

Rozměr: Ø 81 cm 

Minimální množství: 30 ks 

500716 

507861 

507860 

500712 

500713 

500714 

500715 

500717 500719 

500720 

500721 

500722 

500723 

505665 

500718 



507780 

92,90 Kč/ks 

LISIMA 
dámský skládací mini deštník v pouzdře 

Rozměr: Ø 105 × 56 cm 

Minimální množství: 30 ks 

500616 

507781 

507782 



505801 

166,50 Kč/ks 

MISTER 
skládací deštník s automatickým 

otvíráním, polyesterové hedvábí 

Rozměr: Ø 95 cm 

Minimální množství: 10 ks 

505802 



400127 

455,90 Kč/ks 

NORDIC 
teleskopické hole s kompasem, 

v textilním pouzdře 

Rozměr: 50 až 135 cm 

Minimální množství: 5 ks 



59,50 Kč/ks 

SAMER 
pánské triko zn. GILDAN, 100% 

bavlna, 155 gr. 

Rozměr: S až 2XL 

Minimální množství: 20 ks 

509903 S 

47,90 Kč/ks 

 

509898 S 

56,90 Kč/ks 

509758 S 

509763 S 

509768 S 

509773 S 

509778 S 

509783 S 

509788 S 

509793 S 

509798 S 

509803 S 

509808 S 

509813 S 

509818 S 

509828 S 

509838 S 

509843 S 

509853 S 

509858 S 

509863 S 

509868 S 

509873 S 

509878 S 509883 S 

509888 S 

509893 S 



59,50 Kč/ks 

PAULA 
dámské triko zn. GILDAN, 100% 

bavlna, 155 gr. 

Rozměr: S až 2XL 

Minimální množství: 20 ks 

510163 S 

47,90 Kč/ks 

 

510158 S 

56,90 Kč/ks 

510043 S 

510048 S 

510053 S 

510058 S 

510063 S 

510068 S 

510073 S 

510078 S 

510083 S 

510088 S 

510093 S 

510098 S 

510103 S 

510108 S 

510113 S 

510118 S 

510123 S 

510128 S 

510133 S 

510138 S 

510143 S 

510148 S 

510153 S 



98,90 Kč/ks, bíla barva 

109,90 Kč/ks 

LEMON 
pánské funkční triko zn. 

GILDAN, 100% pol., 153 gr 

Rozměr: S až XXXL 

Minimální množství: 10 ks 

512395 S 
512396 M 
512397 L 
512398 XL 
512399 XXL 

512405 S 

512406 M 
512407 L 
512408 XL 
512409 XXL 

512380 S 
512381 M 
512382 L 
512383 XL 
512384 XXL 

512390 S 
512391 M 
512392 L 
512393 XL 
512394 XXL 

512415 S 
512416 M 
512417 L 
512418 XL 
512419 XXL 

512410 S 
512411 M 
512412 L 
512413 XL 
512414 XXL 

512385 S 
512386 M 
512387 L 
512388 XL 
512389 XXL 

512400 S 
512401 M 
512402 L 
512403 XL 
512404 XXL 



290,90Kč/ks 

NIAGAR 
pánské funkční triko zn. 

ELEVATE, 100% pol., 145 g 

Rozměr: XS až XXXL 

Minimální množství: 5 ks 

508337 S 
508338 M 
508339 L 
508340 XL 
508341 XXL 

508347 S 
508348 M 
508349 L 
508350 XL 
508351 XXL 

508322 S 
508323 M 
508324 L 
508325 XL 
508326 XXL 

508332 S 
508333 M 
508334 L 
508335 XL 
508336 XXL 

508342 S 
508343 M 
508344 L 
508345 XL 
508346 XXL 

508352 S 
508353 M 
508354 L 
508355 XL 
508356 XXL 

508327 S 
508328 M 
508329 L 
508330 XL 
508331 XXL 



688,90 Kč/ks 
dámská vesta zn. US BASIC, 

odnímatelná kapuce, dvě přední 

kapsy, šatnové poutko 

Velikost: S až XXL 

Minimální množství: 2 ks 

S136183 S S136168 S S136173 S S136178 S S136188 S 



S145578 S 

1 315,00 Kč/ks 
dámská mikina se zipem a 

kapucí Fraser zn. ELEVATE, 

pletené panely na těle, rukávech 

a kapuci, boční kapsy 

Velikost: S až XXL 

Minimální množství: 1 ks 

S145582 S 
S145590 S 

S145586 S 



1 579,00 Kč/ks 

LABRADOR 
pánská bunda zn. ELEVATE, 

5000/5000 voděodolnost, 

prodyšnost, kšilt nastavitelný , 

obrácené zipy vepředu a na kapsách 

pro ruce, elastické manžetky, švy 

podlepeny, vnitřní bouřková chlopeň 

s ochranou brady  

Velikost: S až XXXL 

Minimální množství: 1 ks 

508437 S 508432 S 508442 S 



1 579,00 Kč/ks 

LABRADKA 
dámská bunda zn. ELEVATE, 5000/5000 

voděodolnost, prodyšnost, kšilt 

nastavitelný , obrácené zipy vepředu a 

na kapsách pro ruce, elastické manžetky, 

švy podlepeny, vnitřní bouřková chlopeň 

s ochranou brady  

Velikost: S až XXL 

Minimální množství: 1 ks 

508447 S 508457 S 508452 S 508462 S 



 

Na zahrádku 



29,20 Kč/ks 

ENOX 
bavlněné rukavice v jedné 

velikosti 
Minimální množství: 50 ks 

400680 

400681 



400415 

42,90 Kč/ks 

ETNA 
hliníkový BBQ zapalovač 

Rozměr: 17,5 × 1,5 × 1,1 cm 

Minimální množství: 50 ks 



S165669 

469,50 Kč/ks 
plátěná houpací síť, v ladícím pouzdře, nosnost maximálně 120 kg 

Rozměr: 194 × 81 cm 

Minimální množství: 5 ks 



S165674 

156,90 Kč/ks 
zahradní teploměr LCD display, 2 AAA baterie nejsou součástí balení 

Rozměr: 6,5 × 13 x 3 cm 

Minimální množství: 10 ks 



S125900 

258,90 Kč/ks 
5 ks BBQ sada s 3 nerezovými doplňky 

(vidlička, lžíce a klip) s dřevěnou rukojetí, 

rukavice a polyesterová zástěra 

Rozměr: 44 × 64 cm 

Minimální množství: 5 ks 



S619736 

297,90 Kč/ks 
zahradní set v tašce, 7 kusů 

Rozměr: 23 × 15 cm 

Minimální množství: 10 ks 



S141345 

754,90 Kč/ks 
barbecue gril 

Rozměr: 30 x 40 cm cm 

Minimální množství: 3 ks 



 

Další výběr 



15,90 Kč/ks 
kohout a slepice, 

látkoví puntík 
Rozměr: 7 cm + špejle 

Minimální množství: 250 ks 



22,90 Kč/ks 
kuře ve skořápce 
Rozměr: 8 cm + špejle 

Minimální množství: 200 ks 



16,90 Kč/ks 
pomlázka z proutí 
Rozměr: 40 cm 

Minimální množství: 200 ks 



29,90 Kč/ks 
pomlázka z proutí 
Rozměr: 90 cm 

Minimální množství: 150 ks 



S615505 

66,50 Kč/ks 
karabina s LED  

Rozměr: 9,5 × 5 × 1,4 cm  

Minimální množství: 30 ks 



USB BALL PEOPLE 

KALKULACE 
USB flash disk 2 až 32 GB 

dárkové krabičce, výběr z 

několika designů nebo výroba 

na zakázku. Patentovaný artikl. 
Rozměr: 7,2 × 3,7 × 3,7 cm 

Minimální množství: 50 ks 



S108515 

47,50 Kč/ks 
keramický květináč se semínky trávy 

Rozměr: 7,6 × 6 × 3,1 cm 

Minimální množství: 50 ks 



1616 

52,90 Kč/ks 
Velikonoční dřevěné vajíčko - 

stojánek na vizitky, dodáváno s 

kartičkou v sáčku s mašlí, 

hmotnost 5g 

Rozměr: 

Minimální množství: 80 ks 



1494 

151,90 Kč/ks 
Velikonoční vajíčko - květináček 

s bylinkami - obsahuje 

keramické vajíčko-květináč se 

zeminou, možnost výběru 

semínek - měsíček lékařský, 

mini slunečnice, bazalka, 

řeřicha, meduňka, hmotnost 

100g, 

Rozměr: 

Minimální množství: 80 ks 



Nevybrali jste si? 

 

Chcete něco zajímavějšího? 

 

 



Objevte nové technologie 

Zjistěte, co dokáží naše nové digitální potiskové stroje. 

Přehrajte si videa na www.speed-press.cz  

http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/


Řešením jsou výrobky na zakázku! 









Další nabídky 

Naše tipy 

 

Značkové a sportovní oblečení 

 

Čistící ubrousky PushClean 

 

Powerbank – záložní zdroje 

 

Luxusní značkové dárky 

  

Akce a slevy 

http://www.speed-press.cz/akcni-nabidka/
http://www.pushclean.cz/PUSHCLEAN_CZ.pdf
http://www.speed-press.cz/mailing/powerbanky-reklamni-predmety-2014.pdf
http://vip.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/mailing/Hitovky-tipy-na-reklamni-predmety.pdf
http://www.speed-press.cz/mailing/reklamni-znackove-obleceni-sportovni-textil-2015.pdf


Proč gymnastický míč? 

 mnohostranná možnost cviků k upevnění zdraví i relaxace  

 

pomáhá snížit napětí organismu 

 

posiluje břišní a zádové svaly 

 

zpevňuje klouby 

 

akční cena 119,90 Kč bez DPH 



Překvapte netradičním 

reklamním předmětem 

 

Lisovaný čisticí ubrousek  

v plastovém pouzdře. 

  

Nová dimenze  

reklamního sdělení 

PushClean® 

 

http://www.pushclean.cz/PUSHCLEAN_CZ.pdf


držák kreditních karet (až 6ks) značky ACM 

 

materiál kov/plast, 6 barevných variant 

 

baleno v dárkové krabičce 

 

rozměr 10,5 × 6,7 × 3 cm 

 

Cena 499,90 Kč – AKCE 1+1 ZDARMA 

 

více na www.my-acm.cz   

 

 

http://www.my-acm.cz/
http://www.my-acm.cz/
http://www.my-acm.cz/
http://www.my-acm.cz/


Proč SPEED IT?   ? 

  
Samolepící bloček je velmi oblíbený a užitný předmět 

 

můžete být se svým logem stále na očích 

 

každý lístek může být opatřen až plnobarevným potiskem 

 

možno vyseknout do libovolného poutavého designu 

 

lze vytvořit i poutavý přebal 

 

www.speed-it.cz  

http://www.speed-it.cz/
http://www.speed-it.cz/
http://www.speed-it.cz/


jsme přímý distributor pro český B2B trh 

 

vzorky v naší vzorkovně 

 

více na  

Luxusní značkové předměty 

 

http://vip.speed-press.cz/


Více na www.usbpeople.cz  

http://www.usbpeople.cz/


Značkové a sportovní oblečení 
 

využijte k podpoře prodeje opravdu kvalitní značkové a sportovní oblečení jakými jsou značky 

 

XD apparel 

Elevate 

Adidas 
 

více na 

http://www.speed-press.cz/mailing/reklamni-znackove-obleceni-sportovni-textil-2015.pdf


Proč reflexní předměty? 

 darujte předmět, který ochrání, bude skutečně používán a je navíc trendy 

 

řekněte, že myslíte na bezpečnost ostatních 

 

víte, že v noci dojde u 59,7 % chodců a 25,9 % cyklistů k úmrtí z důvodu jejich špatné 

viditelnosti?  

 

již je zákonnou povinností reflexní prvky používat  

 

vyberte si z naší široké nabídky reflexních bezpečnostních reklamních předmětů nebo 

si u nás nechte vyrobit vlastní na zakázku.  

 

vybrané předměty splňují bezpečnostní normy EN20471 a EN13356. 

http://www.speed-press.cz/mailing/reflexni-predmety-bezpecnost-reklamni-nabidka.pdf


Obchodní podmínky 

 Předměty můžeme potisknout Vaším logem. 

 Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, bez potisku, grafických příprav 

a příprav tisku. 

 Všechny ceny jsou na uvedené minimální množství. 

 Při objednávce pod min. množství bude dle VODP účtována přirážka 7 %. 

  Nevybrali jste si?  

 Pak Vám rádi vytvoříme výrobek dle Vašich přesných potřeb na zakázku nebo 

navrhneme řešení z dalších 65 000 předmětů. 

 

 

 



Kontakty 

SPEED PRESS Plus a.s. 

reklamní a dárkové předměty 

Freyova 8, 190 00 Praha 9 – Vysočany 

 

telefony +420 234 140 111-3  

fax +420 234 140 330-2 

e-mail prodej: sales@speed-press.cz 

web www.speed-press.cz   

 
IČO: 25765647, DIČ: CZ25765647 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 270483276/0300 

mailto:sales@speed-press.cz
mailto:sales@speed-press.cz
mailto:sales@speed-press.cz
http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/

